
 

 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

 
 

Z Á P I S  
 

z 22. jednání Komise sportu při Radě města Mariánské Lázně 
 

Datum konání:  07.04.2021 od 15 hod. 
 
Místo konání:  Online  
 
Přítomni: Tomáš Marzy, Jiří Dubský, Petr Budka, Jan Fišák, Karel Henych, Pavel Knára, Milan 

Pěnkava, Iveta Kalibánová   
 
Nepřítomni:   Vladimír Černý, Milan Uxa,  
 
Hosté: Ing. Martin Kalina, Mgr. Miloslav Pelc, Mgr. Viktor Borsik 
 
Program jednání Komise sportu: 
 
Předseda Komise sportu zahájil jednání.  
 
Komise sportu se konala online v počtu 7 členů, 2 členové se omluvili. 
Komise sportu je usnášení schopná.  
 
Hlavním bodem jednání bylo schválení Koncepce rozvoje sportu v Mariánských Lázních, které ukládá zákon 
115/2001. Obce v samostatné působnosti mají povinnost zhotovit pro své území plán rozvoje sportu a zajišťovat 
jeho provádění. Koncepce rozvoje sportu je součástí všech žádostí o dotace u Národní sportovní agentury. Mgr. 
Viktor Borsik ve spolupráci s předsedou Komise sportu, panem Tomášem Marzym, předložili návrh Koncepce 
rozvoje sportu v Mariánských Lázních ke schválení členům Komise sportu. Někteří členové vznesli připomínky. 
Jelikož se jedná o deklarativní dokument, dohodli se na schválení v tomto znění a případné úpravy budou 
projednávány na příštím jednání Komise sportu. 
Pro hlasovalo všech sedm přítomných členů Komise sportu.  
 
Komise sportu schválila Koncepci rozvoje sportu v Mariánských Lázních a doporučuje Radě města schválení ve 
znění, které bylo předloženo. 
 
Předseda Komise sportu ukončil jednání.  
 
 
Příští jednání Komise sportu: 05.05.2021 v 15 hod. v zasedací místnosti MěÚ, budova Terezián 
 
Program: 

1) Koncepce 
2) Systémová podpora 
3) Různé   

 
 
V Mariánských Lázních 07.04.2021 
 
zapsala: Iveta Kalibánová        
referent  odboru školství 
 



 

 

 

Městský úřad Mariánské Lázně 
Odbor školství 

adresa: Městský úřad Mariánské Lázně, Ruská 155, 353 01 Mariánské Lázně 

telefon: 354 922 111, fax: 354 623 186, e-mail: muml@marianskelazne.cz 

 

 

 
Tomáš Marzy 
předseda Komise sportu 


